



**PRESSMEDDELANDE**

25 november 2024 20:40:00 CET

## **AcouSort säkrar rörelsekapital fram till halvårsskiftet 2025**

**Genom ett konsortium bestående av bolagets ledning, styrelse, grundare och större aktieägare har AcouSort erhållit lånegarantier om cirka 4,5 MSEK. Tillsammans med nuvarande kassa och kända framtida intäkter säkerställer lånegarantierna genomförandet av AcouSorts planerade aktiviteter fram till Q3 2025. AcouSort kommer nu att arbeta för att etablera bästa möjliga finansiering för bolagets nästa utvecklingsfas.**

Lånefaciliteten ger AcouSort rätt att begära utbetalning av hela eller delar av lånet från långivarna om bolaget bedömer att det finns ett behov av finansiering. Om inte parterna har kommit överens om något annat ska den utbetalade delen av lånet återbetalas tillsammans med upplupen ränta senast den 31 december 2025. AcouSort har dock rätt att fritt betala tillbaka hela eller delar av lånet i förtid. Uppläggningsavgiften för låneavtalet är 1 % och den ränta som ska betalas om lånen används är i linje med rådande marknadsförhållanden.

”Vår nuvarande kassa, inklusive kända framtida intäkter och royalties från Werfen, kommer att ta oss långt in i Q2. Anledningen att säkra lånegarantier i detta skede är att ge AcouSort gott om tid att etablera bästa möjliga finansieringspartnerskap framöver. För mig är det glädjande att se att bolagets ledning och styrelse tillsammans med större aktieägare delar min övertygelse om bolagets stora potential inom avancerad sjukvård”, säger AcouSorts vd Torsten Freltoft.

*Denna information är sådan information som AcouSort är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-25 20:40 CET.*

**FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:**

Torsten Freltoft, vd

Telefon: +45 2045 0854

E-post: [torsten.freltoft@acousort.com](mailto:torsten.freltoft@acousort.com)



## **PRESSMEDDELANDE**

25 november 2024 20:40:00 CET

### **OM ACOUSORT**

*AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).*